Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ADENDO “I” AO EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2023 - SRP

A Prefeitura Municipal de Itaúba/MT, através de seu pregoeiro torna público para o conhecimento dos interessados que
decidiu inserir o ADENDO Nº I ao Edital do PREGÃO ELETRÔNICO nº 031/2023, cujo objeto trata-se de registro de preços
para futura e eventual aquisição de papel A4 para serem utilizados na manutenção das atividades de diversas secretarias
do município de Itaúba/MT, mantendo inalteradas as demais cláusulas do Edital. As alterações constantes no Adendo I
encontram-se disponíveis no site da Prefeitura: www.itauba.mt.gov.br e no endereço eletrônico
www.portaldecompraspublicas.com.br.

Itaúba/MT, em 12 de Julho de 2023.

ELEMAR HACK

Pregoeiro Oficial

Publique-se

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3105b19b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:42:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial